
МОУ «Северская средняя общеобразовательная школа» 

Ключевского района по образованию 

Алтайского края 

  

ПРИКАЗ 

  

  

25.09.2008 г.                             с.Северка                                          №25/1 

  
  

  

  
Об утверждении состава  Совета школы. 
  
В целях исполнения Постановления Администрации Ключевского района от 14 июля 2008 

г. №331 «О реализации в рамках ПНП «Образование» комплексного проекта 

модернизации образования в Ключевском районе» и в целях  развития демократического, 

государственно-общественного характера управления муниципальными 

общеобразовательными учреждениями Ключевского района согласно проведенных 

выборах в классных родительских коллективах представителей Совета 

школы                             

 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1.      Утвердить следующий состав  Совета школы: 

Бурьянова М.В          -родитель 

Чернолуцкая Л.А.     -родитель 

Алексеева Н.В.          -родитель, председатель Совета школы 

Гайдамакина Т.В.     -учитель, секретарь Совета школы 

Печененко А.            -учащийся 

Камозина А.              -учащаяся 

Крылова И.Н.           -учитель 

Ситник Г.Ю.             -педагог-психолог 

Ревякина О.И.           -родитель 

Толстова А.А.           -ведущий специалист комитета по образованию 

Ключевского   района, куратор школы. 

  

2.      В срок до 5 октября, представить состав органа государственно-общественного 

управления школы в комитет по образованию для его утверждения. 

3.      Контроль за исполнением данного приказа возложить на Сунцову Т. А., 

зам.директора по ОВР. 

  

  

  

  

Директор школы Бойко В.И. 

  
 


